

PROTOKÓŁ NR XXXVIII/2013
z obrad XXXVIII Sesji Rady Gminy Godkowo kadencji 2010 -2014
odbytej w dniu 17 grudnia 2013 roku
w sali narad Urzędu Gminy w Godkowie

Ad pkt 1

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Ela Jankowiak dokonała otwarcia obrad XXXVIII sesji Rady Gminy. Przywitała zebranych i stwierdziła prawomocność obrad. Zgodnie z listą obecności w chwili rozpoczęcia obrad uczestniczy 14 radnych na stan 15.

W obradach ponadto udział wzięli:

1. Wójt Gminy Godkowo – Janusz Ryszard Grzywalski
2. Sekretarz Gminy – Danuta Anna Janczuk
3. Skarbnik Gminy – Bożena Makuch
4. Kierownicy jednostek organizacyjnych
5. Sołtysi – lista obecności w załączeniu

Ad pkt 2

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Odczytanie porządku obrad.
3. Informacja Wójta Gminy z pracy w okresie międzysesyjnym.
4. Interpelacje i wnioski Radnych.
5. Zapytania mieszkańców gminy.
6. Podjęcie uchwały Nr XXXVIII/189/2013 w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 rok.
7. Podjęcie uchwały Nr XXXVIII/190/2013 w sprawie nadania honorowego obywatelstwa.
8. Podjęcie uchwały Nr XXXVIII/191/2013 w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Godkowo oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym.
9. Podjęcie uchwały Nr XXXVIII/192/2013 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godkowo na lata 2013-2016.
10. Podjęcie uchwały Nr XXXVIII/193/2013 w sprawie zmiany budżetu gminy Godkowo na 2013 rok.
11. Podjęcie uchwały Nr XXXVIII/194/2013 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godkowo na lata 2014-2017.
12. Podjęcie uchwały Nr XXXVIII/195/2013 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Godkowo na 2014 rok.
13. Podjęcie uchwały Nr XXXVIII/196/2013 w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Godkowo w 2014 roku z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

14. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski.
15. Przyjęcie protokołu z obrad XXXVII sesji.
16. Zakończenie obrad.

i poddała go pod głosowanie. Radni jednogłośnie 14 głosami „za” przyjęli porządek obrad.

Ad pkt 3

Informacja Wójta Gminy z pracy w okresie między sesyjnym

Pani Przewodnicząca, Wysoka Rado, zaproszeni Goście.

Dzisiejsza sesja jest w okresie przedświątecznym. W okresie międzysesyjnym pracy było sporo i zmian było wiele. Wygasa umowa kierownika Zakładu Usług Komunalnych w Godkowie p. Dyl Walerianowi – umowa była na czas określony. Był ogłoszony konkurs na kierownika ZUK, który wygrał Pan Maciej Kosiorek. W tym miejscu Wójt poprosił nowego kierownika ZUK o kilka słów prezentacji. Na co dzień mieszkańcy mają kontakt i współpracują z Zakładem. Chcemy, aby atmosfera w zakładzie była przyjazna dla mieszkańców.

Maciej Kosiorek – witam wszystkich Państwa, mieszkam w Pasłęku, stanowisko kierownika objąłem w dniu 10 grudnia br. Jestem na etapie zapoznawania się z dokumentacją organizacyjną zakładu i dokumentacją finansową. Jutro tj. 18 grudnia o godz. 7.00 odbędzie się spotkanie w ZUK Wójta z załogą.

Następnie p. Wójt kontynuował informacje. Trochę nas zima zaskoczyła. Huragan, przed którym ostrzegaliśmy mieszkańców nie ominął też gminy Godkowo. Uległa spaleni nieruchomości w Zimnochach. Strata jest bardzo duża. Było to w czasie, kiedy przechodziła ta nawałnica. Było trudno wyjechać. Musieliśmy odśnieżać drogę Zimnochy – Klekotki, gdyż pod górę do Ząbrowca nie można było podjechać. Dzięki życzliwości mieszkańca Ząbrowca udało się odśnieżyć drogę do Zimnoch. W tym czasie nie byliśmy w stanie odśnieżyć innych dróg na terenie gminy. Mieszkańcy alarmowali. Są różne kategorie dróg do odśnieżania. To też musimy wziąć pod uwagę. Nie jest możliwe, aby gmina wszystkim odśnieżyła jednocześnie.

Pogarsza się sytuacja w miejscowościach pod względem m.in. kontaktów międzyludzkich, które często są złe, musimy rozmawiać, bo kłótnie i sprzeczki do niczego dobrego nie doprowadzą.

Przeprowadziliśmy remont świetlicy w Skowronach. Zostały jeszcze środki na funduszu sołeckim. W miarę przeprowadzanego remontu zakres prac też ulegał zmianie. Musimy jednak pamiętać o tym, że w każdym przypadku wykonane remonty muszą odpowiadać warunkom BHP i ppoż.

Dobiega końcówka prac na ten rok przy remoncie drogi 513; było wiele problemów m.in. w Burdajnach, projektanci nie zawsze dobrze zaprojektowali, mieszkańcy wnieśli wiele uwag, część z nich została przez wykonawców uwzględniona.

Na gminnych drogach sytuacja też nie jest dobra, wynika to z warunków atmosferycznych, ale w miarę możliwości będziemy poprawić drogi gminne. Na drodze Nafty-Skowrony będzie wylany na długości 100 m asfalt na bruk, SKANSKA

to jeszcze w tym roku zrobi.

Na drogach powiatowych też są przeprowadzane remonty. Na poprzedniej sesji były wnioski m.in. p. sołtysa ze Stojp- to zostało zrobione, sołtysa z Miłosnej - część drogi Miłosna -Bielica, Dobry- Godkowo będzie naprawiona.

Oprócz świetlicy w Skowronach, gdzie był zmieniany sufit i CO, wyremontowaliśmy świetlicę w Grądkach oraz pomieszczenia, które były obok świetlicy – były w bardzo złym stanie.

Remontujemy mieszkania socjalne m.in. Łępnie i Gwiździnach wymieniliśmy okna i drzwi, poprawiliśmy w Ząbrowcu ogrzewanie kominkowe świetlicy.

Dostaliśmy odmowę dofinansowania zakupu samochodu z PFRON, po rozmowie ze starostą wczoraj otrzymałem informację, że dostaniemy dofinansowanie na zakup samochodu – 17 osobowego.

Sekretarz Gminy przedstawiła informację nt projektu złożonego przez Gminę Godkowo – dotyczy wniosku nr referencyjny POIG/8.3/2013/WA-MA/111 - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w gminie Godkowo. Złożyliśmy protest, gdyż po ocenie formalnej i merytorycznej uważaliśmy, że ocena była dla nas krzywdząca. Władza Wdrażająca uznała nasz protest. Czekamy na decyzję o dofinansowaniu. Jak już będzie decyzja poinformujemy o szczegółach.

Pan Wójt miał również spotkanie w Starostwie w sprawie utrudnień, które stawia starostwo (m.in. w sprawie projektowanych wodociągów w Olkowie, Szymbory – Burdajny i w Osieku). Ustalono, że niejednoznaczne opinie mają być interpretowane na korzyść inwestora czyli gminy. Przyspieszymy tą sprawę i wodociągi będą realizowane.

Za pośrednictwem Stowarzyszenia Łączy nas Kanał Elbląski składaliśmy projekt na dofinansowanie postawienia 2 wiat rowerowych na trasach rowerowych przebiegających przez gminę Godkowo. Interwencja nasza w Urzędzie Marszałkowskim spowodowała to, że otrzymaliśmy również informację o dofinansowaniu wiat.

Z funduszu soleckiego zrealizowano w Bielicy zadanie przy świetlicy.

Otrzymałem ocenę pracy policji – jest bardzo pozytywna.

Ad. pkt 4

Interpelacje i wnioski Radnych:

W tym punkcie obrad nikt z Radnych nie złożył wniosków ani interpelacji.

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała o korespondencji, która wpłynęła na jej ręce i o sprawach, o których rozmawiali radni:

- pismo Warmińsko-Mazurskiego ODR w Olsztynie w sprawie sfinansowania prenumeraty pisma dla rolników. Pismo stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
- pismo sołtysów w sprawie podwyżki diet – radni zapoznali się z jego treścią,

ale nie odnieśli się do niego, gdyż nie zawierało propozycji np. wzrostu, ani o jaki procent, czy też o jaką kwotę, jak również wczoraj na Komisjach nie było p. Wójta. Kserokopia pisma stanowi załącznik nr 2 do protokołu. Myślę, że przedstawiciele sołtysów w przerwie spotkają się z p. Wójtem w tej sprawie.

- Pismo SP w Bielicy w sprawie wykupu mieszkania przez gminę od p. Maturionka Pismo stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Po dyskusji w tym temacie Radni nie widzą takiej możliwości, ani potrzeby aby obecnie wykupować w/w mieszkanie.

Ad pkt 5

Zapytania mieszkańców gminy

Genowefa Kiriol – sołtys Skowron – 17.10.2013 składałam wniosek do Rejonu Dróg o wycięcie lip pod świetlicą – uzyskałam informację, że nie są w pasie drogowym wobec tego wniosek o wycięcie lip kieruję do p. Wójta. Na poprzedniej sesji składałam wniosek o położenie rynienek przy drodze – p. Przyborski odpowiedział, że tych rynienek nie położą. Woda zalewa podwórko. Chciałam również podziękować za remont świetlicy.

Wanda Matwiej - sołtys Grądek – 7.11.2013 mieliśmy spotkanie w Grądkach w siłowni. Wtedy padło pytanie o lampy na Stare Grądkie. Opiekunka siłowni pyta również czy piec będzie jeszcze w tym roku postawiony. Dziękuję również za remont świetlicy.

Marianna Srebrnik - sołtys Burdajn w związku z remontem 513 zgłaszam źle wykonany wjazd do p. Potrapeluk – różnica wynosi 30 cm, natomiast p. Kupczykowa zasypaną ma kuźnię i dojazd do ogródka.

Ryszard Łukaszuk - sołtys Podąg – „dziękuję” za remont drogi – zrobili większy bałagan niż było. To co nawieźli zostało rozjechane i źle wykonane.

Bogdan Chojecki - sołtys Stojp na drodze powiatowej zaczęło się wycinanie krzaków, będzie pomoc firmy jak usuną krzaki przy kopaniu rowów. W Stojpach nie zostanie wykorzystany fundusz sołecki, dlatego proponuję aby kupić materiał bo jeszcze można do naprawy dróg, gdyż droga między Łuksztami a Stojpami została tak przez prągi rozjechana, że została naruszona powierzchnia; ta firma też pomoże, ale by trzeba było nawieźć kamienia; z pozytywnych rzeczy chciałbym powiedzieć, że dwoje mieszkańców Stojp zdało egzamin na prawo jazdy za pierwszym podejściem; zapraszam również radnych, żeby czasem przyjechali do Stojp spotkać się z mieszkańcami.

Barbara Zadworna - sołtys Plajn – zapytała o możliwość przyspieszenia dowozu dzieci ze szkoły, proszę również Pana Wójta o informację nt przetargu, który został teraz ogłoszony.

Bogdan Chojecki - sołtys Stojp - Chciałbym również poprosić Wójta o informacje czy na terenie gminy będzie budowany ośrodek dla niepełnosprawnych.

Renata Bernacka - sołtys Bielicy – podziękowała za wymianę oświetlenia i drzewo do świetlicy.

Przerwa w obradach 10.50 – 11.05

Ad pkt 6

Podjęcie uchwały Nr XXXVIII/189/2013 w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 rok.

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały, następnie projekt został poddany pod głosowanie, w wyniku którego został przyjęty – 14 głosami „za” - jako:

UCHWAŁA Nr XXXVIII/189/2013- stanowiąca załącznik nr 4 do protokołu

Ad pkt 7

Podjęcie uchwały Nr XXXVIII/190/2013 w sprawie nadania honorowego obywatelstwa.

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały, następnie projekt został poddany pod głosowanie, w wyniku którego został przyjęty – 13 głosami „za” przy 1 głosie wstrzymującym się - jako:

UCHWAŁA Nr XXXVIII/190/2013- stanowiąca załącznik nr 5 do protokołu

Pan Radny Henryk Rutkowski podziękował za docenienie pracy jego i jego żony na rzecz gminy Godkowo. Swoją pracę na rzecz Gminy przeżywam od 1946 roku i mam nadzieję jeszcze wiele dobrego zrobić.

Ad pkt 8

Podjęcie uchwały Nr XXXVIII/191/2013 w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Godkowo oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym.

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały, następnie projekt został poddany pod głosowanie, w wyniku którego został przyjęty – 14 głosami „za” - jako:

UCHWAŁA Nr XXXVIII/191/2013- stanowiąca załącznik nr 6 do protokołu

Ad pkt 9 Podjęcie uchwały Nr XXXVIII/192/2013 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godkowo na lata 2013-2016.

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały, następnie projekt został poddany pod głosowanie, w wyniku którego został przyjęty – 14 głosami „za” - jako:

Uchwała Nr XXXVIII/192/2013 – stanowiąca załącznik nr 7 do protokołu

Ad pkt 10 Podjęcie uchwały Nr XXXVIII/193/2013 w sprawie zmiany budżetu gminy Godkowo na 2013 rok.

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały, następnie projekt został poddany pod głosowanie, w wyniku którego został przyjęty – 14 głosami „za” - jako:

Uchwała Nr XXXVIII/193/2013 – stanowiąca załącznik nr 8 do protokołu

Ad pkt 11 Podjęcie uchwały Nr XXXVIII/194/2013 w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godkowo na lata 2014-2017

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała Uchwałę Nr RIO.IV-0120-379/2013 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 09 grudnia 2013 roku w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Godkowo projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2017.

Uchwała Nr RIO.IV-0120-379/2013 stanowi załącznik nr 9 do protokołu

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały, i poddała go pod głosowanie, w wyniku którego został przyjęty – 14 głosami „za” - jako:

Uchwała Nr XXXVIII/194/2013 – stanowiąca załącznik nr 10 do protokołu

Ad pkt 12 Podjęcie uchwały Nr XXXVIII/195/2013 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Godkowo na 2014 rok.

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła Wiceprzewodniczącego o odczytanie Uchwały Nr RIO.IV-0120-380/2013 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 09 grudnia 2013 roku w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej Gminy Godkowo na 2014 rok - **stanowi załącznik nr 11 do protokołu**. oraz Uchwały Nr RIO.IV-0120-381/2013 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 09 grudnia 2013 roku w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Godkowo projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2017 – **stanowi załącznik 12 do protokołu**.

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały, i poddała go pod głosowanie, w wyniku którego został przyjęty – 14 głosami „za” - jako:

Uchwała Nr XXXVIII/195/2013 – stanowiąca załącznik nr 13 do protokołu

Ad pkt 13 Podjęcie uchwały Nr XXXVIII/196/2013 w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Godkowo w 2014 roku z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały, następnie projekt został poddany pod głosowanie, w wyniku którego został przyjęty – 14 głosami „za”

- jako:

Uchwała Nr XXXVIII/196/2013 – stanowiąca załącznik nr 14 do protokołu

Ad pkt 14

Odpowiedzi na interpelacje i wnioski

Wójt Gminy - Pani Przewodnicząca, Wysoka Rado, Sołtysi

W pierwszym punkcie chciałbym powiedzieć, aby pośpiesznie nie wypowiadać opinii, które nie są sprawdzone. Pan Bogdan Chojecki sołtys Stojp zapytał o coś co nie podlega jeszcze ogłoszeniu, gdyż pozostaje w sferze projektu więc na ten temat nie będę informował.

Jeżeli chodzi o wniosek w sprawie podwyżki diet sołtysów skierowany do Rady Gminy na ręce Pani Przewodniczącej - wniosek zasadny, trzeba porozmawiać i podjąć decyzję, myślę, że należy to rozważyć, doceniamy pracę sołtysów, nie ukrywam, że sołtysi wiedzą że są potrzebni a podlegają ocenie głównie mieszkańców sołectw.

Wykup mieszkania w Bielicy po p. Maturionku –tu nie chodzi o to czy byśmy chcieli czy nie chcieli ale chodzi o zasadę jaka to jest kwota. My możemy to wykupić ale zależy za jaką kwotę. Na razie cena zaproponowana przez sprzedającego jest nie do przyjęcia i dlatego dotychczas o tym nie rozmawiamy. Wiem, że p. dyrektor Gałęzowska stara się, aby pozyskać w przyszłości przedszkolaków jak najwięcej, gdyż od 2017 roku obowiązkowo opieką przedszkolną będziemy musieli objąć 3 i 4 – latków. Była możliwość złożenia projektu na utworzenie przedszkola w SP w Bielicy. To jednak nie może wpływać na nasze decyzje, poza tym nie ma gwarancji, że dostała by szkoła dofinansowanie ze środków unijnych.

Na poprzedniej sesji była informacja o sprzedaży lub zagospodarowaniu mieszkania po lekarzu. Nie ukrywam, że nie ma żadnej propozycji ze strony radnych, sołtysów w związku z tym podjąłem decyzję o sprzedaży.

Pani sołtys ze Skowron w sprawie usunięcia drzew koło świetlicy – sama sobie dała odpowiedź, urząd wystąpi z wnioskiem do starostwa o wyrażenie zgody na wycięcie. Jeżeli chodzi o rynienki wzdłuż drogi powiatowej w Skowronach do tej pory nie były zamontowane i woda dobrze spływała i sądzę, że to się ureguluje.

Wniosek p. sołtys z Grądek – my już pokryliśmy koszt zamontowania lamp i do świateł będą zamontowane. Nie wiem co spowodowało opóźnienie być może pogoda.

Odpowiadając p. sołtys z Burdajn - tak jak droga do panów Markowskich była zrobiona, tak i inne będą w Burdajnach zrobione. Wiele jeszcze nie zostało zrobionych zjazdów przez SKANSKĄ, oni to zrobią jeszcze w tym tygodniu.

Pochwała, a jednocześnie krytyka p. sołtysa z Podąg; p. Przyborski ma rozmawiać w sprawie tej drogi gdyż jest to droga powiatowa, też uważam że jest źle zrobiona,

Pan sołtys ze Stojp – w sprawie remontu drogi Stojpy – Łukszty i pieniędzy na funduszu sołeckim. Te pieniądze są i one nie giną. Pan projektant który ma

przygotować projekt wraz ze zmianą przeznaczenia budynku na świetlicę to te pieniądze będziemy mogli przeznaczyć na remont tej świetlicy. Remont drogi Stojpy – Łukszty trzeba rzeczywiście zgłosić się do nadleśnictwa bo to nie jest w większości nasza droga lecz Pastłka.

Jeżeli chodzi o wniosek p. sołtys z Plajn w sprawie przyspieszenia dowozu dzieci – po wyremontowaniu drogi 513 dzieci będą docierać wcześniej. Przetarg na działkę w Plajnach – ogłoszony, nieograniczony, działka stanowi mienie gminne, przez ostatni czas użytkowana przez kogoś innego. Wyjaśniamy te sprawy. Tak ja w Podągach odnowiono granice drogi gminnej, postawiono słupki graniczne, niektórzy ponieśli straty, gdyż weszli w drogę gminną.

Odnosząc się do pytania p. sołtysa ze Stojp, to rzeczywiście jest taka propozycja, aby na terenie gminy założyć koło dla niepełnosprawnych umysłowo. Pani prezes tego stowarzyszenia chce zrealizować taką inwestycję, podopieczni mieliby sami pracować i uprawiać ziemię, byłaby w takim ośrodku prowadzona rehabilitacja np. hipoterapia, taka jest idea tego pomysłu. Ze strony ANR jest dobra atmosfera dla realizacji tego pomysłu. Jeśli znajdą odpowiednią ziemię to przełożą dla gminy, a my prześlemy stowarzyszeniu i oni przy pomocy środków unijnych będą chcieli zrealizować ten projekt.

Wymieniono oświetlenie w Bielicy w świetlicy, również prace remontowe w UG trwają m.in. wymieniono drzwi, położono płytki na podłodze w trzech pomieszczeniach. Poprawiono warunki pracy jak również wizerunek urzędu się zmienia. Realizujemy to w ramach wygospodarowanych środków.

Jeżeli chodzi o remont dróg to będziemy go robić w tym tygodniu w zależności od tego jakie będą warunki atmosferyczne.

Mamy kupić 2 agregaty w przyszłym roku. Na razie uważałem, że ta cena na agregat jest za wysoka, nie jest wskazany tu pośpiech, z tym że taki zakup musimy zrealizować, bo gdy nie ma prądu np. w urzędzie jesteśmy jako jst zobowiązani do reagowania w sytuacji kryzysowej. Myślę, że zakupimy agregaty na początku przyszłego roku. Drugi agregat z możliwością zamontowania na samochodzie będzie służył dla ZUK np. do przepompowni w Ząbrowcu lub Osieku.

Odpowiadając na pytanie p. sołtys z Grądek informuję, że piec do siłowni będzie jutro.

Pani Kierownik GOPS poinformowała, że zgłosiło się do realizacji projektu o którym informowała na poprzedniej sesji dużo osób, odbyło się już pierwsze spotkanie. Zebrano wnioski od osób chętnych. Teraz trwa rekrutacja. Zostanie utworzona grupa licząca 10 osób spośród osób bezrobotnych 50+. W ramach projektu będą szkolenia z psychologiem, doradcą zawodowym a następnie szkolenie zawodowe. Kurs będzie się odbywał w Godkowie w świetlicy. Będzie to płatne. Za 2 miesiące uczestnictwa w tym projekcie uczestnicy dostaną ok. 600 zł, potem jest gwarantowany staż zawodowy przez 5 miesięcy płatny wg stawki płacy minimalnej.

Partnerem projektu jest również PUP w Elblągu. GOPS wspiera organizacyjnie. W miesiącu styczniu rozpoczną już panie szkolenie.

Ad pkt 15

Przyjęcie protokołu z obrad XXXVII sesji.

Protokół został udostępniony do wglądu dla Radnych, którzy zapoznali się z jego treścią i nie wnieśli uwag. Protokół został przyjęty jednogłośnie 13 głosami „za”.

(w międzyczasie radny R. Pryt opuścił obrady)

Ad pkt 12

Zakończenie obrad.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady zakończyła obrady Sesji i podziękowała zebranych za przybycie. Obrady zakończono ok. godz. 13:40.

Protokółowała

Danuta Anna Janczuk

Sekretarz Gminy